
ホームページプレゼント企画終了のお知らせ 

 

 

いつも当組合ホームページのプレゼントクイズ企画に 

ご応募いただきありがとうございます。 

 

突然のお知らせで大変恐縮ではありますが、 

2023年 6月 30日をもちまして、 

プレゼント企画を終了することとなりました。 

 

毎回、楽しみにされていた皆様、 

JAを応援して下さっている皆様には、 

申し訳ございませんが、 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

長らくの間ご応募いただき、ありがとうございました。 

 

これからもホームページ、インスタグラム、Facebook等で 

JA紀州管内の農業や観光情報などを発信してまいりますので、 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 


